
Fakultní nemocnice Ostrava ev. číslo kupujlcíbo: 003/OVV2J/005-K 
č. VZ: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

Kupní smlouva 
1cavřená d/1:1 § 2079 a násl. zákona é. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

mezi: 

KUPUJÍCÍM 

Název: Fakultní nemocnice Ostrava -....... ---- ............ ···· · ·······----· .... --- ........ -----. -- .... -----· -- -- ....................... ........ ...... -- ..... . 
Sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

IČ: ~~~~3-~~~:.:::::::::: · ·::::::: · 1 oiČ:· .. i:~~~~~~~~~~ :.::: ....... j~· p.lát~~;,;-ř)p·.:1 ...... . 
Zfizovací listina MZ č;R ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11 .90 

Zastoupena: MUDr. Jifí Havrlant, MHA, ředitel 

bankovní spojeni: Ceská národní banka, č. účtu : 66332761 /0710 
a 

I PRODÁVAJÍCÍM 

u právnické osoby 

Obchodní firma: AVIPART, spol. s .r.o. -- ------------·· ········--·- -- -- ------ -- ----·------ ------------------------------------ --
Sídlo: 28. října 854/258, 709 00 Ostrava 

IČ: 
--- ---- ------- -

.................. [ DIČ: ·1<::.~~?-~~2~~-~-......... je plátcem DPH······· 47155206 -- -- ---· ------
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3871 

Jednajíc I: Pavel Gnida 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č . ú.: 603509367 /5500 

I. 
Základní ustanoveni 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu pfedmět plnění této smlouvy a převést na něj vlastnické 
právo. Kupujici se zavazuje predmět koupě pfevzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

li. 
Pledmět a termfn plněni 

1. Pťedmětem plněnf této smlouvy jsou dodávky „Návrhů, výroby nových razítek, renovace 
opotřebovaných razítek, návrhy, přípravy a tisk vizitek, samolepek, etiket, parkovacích 
karet" (,,dále jen „zboží"), dle Přílohy č . 1 této smlouvy, která tvofí nedílnou součást této 
smlouvy. K pfevzetí bude docházet na základě dodacích listů . 

2. Jednotlivé dodávky budou uskutečr"lovány na základě písemných objednávek kupujlcího, které 
musí obsahovat specifikaci požadovaného zboží a počet kusů. Kupuj lci bude zasílat objednávky 
elektronicky na e-mail prodávajícího: office@avipart.cz 

3. Dodávky budou probíhat do 3 hodin od doručen í plsemné objednávky kupujlcfmu. 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

Ill. 

ev. číslo kupujicího: 003/OVZ/21/005-K 
č. VZ: 

Místo a způsob dodáni zboží 

1. Místem dodání zbožl je Fakultn í nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5 , 708 52 Ostrava -
Poruba, Odbor vnitrnl bezpečnosti a krizového rízení. 

2. Náklady na dodáni zbožl do místa dodání hradí prodávajlcl. 

3. Ke sp lnění objednávky dochází okamžikem dodání zbožl do místa dodáni, timto okamžikem 
přechází na kupujíclho nebezpečí škody na zboží. 

4. Prodávající zabezpečí funkčnost a bezvadnost zboží. 

5 Dodání zboží je kupuj ící povinen potvrdit otiskem razítka a podpisem dodacího listu osobou 
k tomu oprávněnou . Potvrzenlm dodacího listu kupujlcl potvrzuje, že zboží bylo dodáno 
v množství a druhu uvedeném na dodacím listu. 

6 Okamžikem převzetí zbožl precházl na kupuJlcího vlastnické právo k dodanému zboží. 

7. Kupujíc! je povinen zbožl při prevzetr prohlédnout. Zjevné vady je kupujlcl povinen prodávajícímu 
oznámit ihned při převzetí a vyznačit je na dodacím listu. Vady skryté je kupující povinen 
prodávajlcímu písemně oznámit ihned po jejich zjištění. Kupující není povinen převzít zboží č i 
jeho část, která je poškozená čI která jinak nesplřluje podmínky této smlouvy, zejména jakost 
zboží. 

IV. 
Odpovědnost prodávajícího za vady zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v požadované kvalitě tak, aby bylo určeno pro zamýšlené 
použití, vyhovovalo podmínkám certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby 
odpovídali popisu funkčnosti uvedené v průvodní dokumentaci zboží a v propagačních nebo 
nabídkových materiálech výrobce či prodávajícího před uzavřením této smlouvy. 

2. Prodávající poskytuje na zbožl záruku 24 měsíců. 

3. Zjevné vady zboží, tedy vady, které lze zjistit již při přebíráni zbožl kupujícím, musí kupující 
reklamovat na dodacím listu, telefonicky, faxem nebo elektronickou poštou. 

4 . V případě, že je dodáno menší množstvl než to, které je uvedeno na dodacím listu, má kupující 
právo na doplnění chyběj ícího množství. 

5. Při nesplněni sjednaných požadavků na vlastnosti zboží bude kupujícím vystavena reklamace, 
jejíž vyřízen i bude formou dobropisu nebo dodáním nového zboží kupujícímu. 

6. V případě reklamace dodávaného zboží z důvodu pochybnosti o kval itě dodávky bude zboží do 1 
pracovního dne vyměněno za jiné (nové), které nebude vykazovat závady, bez ohledu na aktuální 
stav průběhu reklamačního řízení. 

7. V ostatním platí pro uplatřlování a způsob odstrařlován l vad příslušná ustanovení občanského 
zákoníku . 

str. 2 



Fakultní nemocnice Ostrava 
I 7. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

ev. číslo kupujícího: 003/OVZ/21/005-K 
č. VZ: 

V. 
Cena a platební podmínky 

1. Prodávající a kupující se dohodli, že zboží uvedené v článku li. této smlouvy bude prodávajícím 
kupujícímu dodáváno za kupní cenu uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Takto stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady prodávajícího 
jako např. balné, doprava do místa plnění , clo atd. 

3. Cena je splatná na základě dílčích faktur vystavených po uskutečnění dodávky, a to pro každou 
objednávku zvlášť. Každá faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění , (dále jen „zákon o DPH"), a číslo 
příslušné objednávky. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu. 

4. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. 

5. Smluvní strany se dohodly v souladu s § 26, odst. 3, zákona o DPH, že prodávající bude zasílat 
daňové doklady, včetně příloh výhradně e-mailem na adresu: efakturace1@fno.cz 

Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla: 
• V jednom e-mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahující se pouze k jedné faktuře, 

platí tedy pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a související dokumenty" 
• Všechny přiložené dokumenty budou výhradně ve formátu pdf a v pořadí dokladů: faktura, 

ostatní související dokumenty. 
• Objednatel se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňují ostatní náležitosti 

dané zákonem. 
Pouze výjimečně je možné zasílat doklad v papírové podobě. 

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je kupující oprávněn ji 
do doby její splatnosti vrátit prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, nebo 
vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

VI. 
Sankční ustanovení 

1. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve 
výši stanovené předpisy občanského práva. 

2. Prodávající se zavazuje při prodlení s plněním uhradit kupujícími smluvní pokutu ve výši O, 1 % 
z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení. 

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která jí vznikne porušením 
povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta. Smluvní pokuta je splatná do 3 dnů od doručení 
písemné výzvy k úhradě oprávněné smluvní strany druhé smluvní straně. 

VII. 
Doba trvání a způsob ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od podpisu smlouvy nejdéle však do vyčerpáni 
finančního limitu max. 500 000,- Kč bez DPH za období 48 měsíců. 

str. 3 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

ev. číslo kupujícího: 003/OVZ/21/005-K 
č. VZ: 

2. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí učiněnou kteroukoli ze 
smluvních stran i bez uvedeni důvodu. Výpovědní doba činí dva měsíce a počíná běžet prvním 
dnem měsíce následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvní straně. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. 

2. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku 
a ostatních obecně závazných právních předpisů. 

3. Jakákoli ústní ujednáni , která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran, jsou právně neúčinná Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4. Jestliže jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými 
nebo jestliže v této smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních 
ustanoveni. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou smluvní strany takové 
platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanovení. 

5. Postoupení pohledávky je neplatné bez předchozího souhlasu kupujlclho. 

6. Smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. , o registru smluv, v platném znění (dále jen 
„zákon o registru smluv"), prodávající souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně 
všech jejich změn a dodatků . 

7. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem 
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. 

Příloha sm louvy: Příloha č . 1 - Cenová tabulka 

V Ostravě dne ... df.-.J: ............... 2021 

str. 4 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

AVIPART, spol sr.o. 

Popis produktu 

TRODAT 4638 

štoček 4638 

TRODAT 4910 

štoček 4910 

TRODAT 4911 

štoček 4911 

TRODAT 4912 

štoček 4912 

TRODAT 4913 

štoček 4913 

TRODAT 4914 

štoček 4914 

TRODAT 4915 

štoček 4915 

TRODAT 4916 

štoček 4916 

TRODAT 4917 

štoček 4917 

TRODAT 4918 

štoček 4918 

TRODAT 4921 

štoček 4921 

TRODAT 4922 

štoček 4922 

TRODAT 4923 

štoček 4923 

TRODAT 4924 

štoček 4924 

TRODAT4925 

štoček 4925 

TRODAT 4926 

štoček4926 

TRODAT 4927 

štoček 4927 

TRODAT 4928 

štoček 4928 

ev. číslo kupujícího: 003/OVZ/21/005-K 
č. VZ: 

Příloha č. 1 

cena bez DPH/1 kusu cena vč. DPH/1 kusu 

400,00 Kč 484,00 Kč 

89,00 Kč 107,69 Kč 

176,58 Kč 213,66 Kč 

82,88 Kč 100,28 Kč 

215,04 Kč 260,20 Kč 

105,08 Kč 127,15 Kč 

259,46 Kč 313,95 Kč 

124,58 Kč 150,74 Kč 

309,29 Kč 374,24 Kč 

152,21 Kč 184,17 Kč 

350,00 Kč 423,50 Kč 

99,00 Kč 119,79 Kč 

380,00 Kč 459,80 Kč 

110,00 Kč 133,10 Kč 

255,00 Kč 308,55 Kč 

75,00 Kč 90,75 Kč 

255,00 Kč 308,55 Kč 

89,00 Kč 107,69 Kč 

390,00 Kč 471,90 Kč 

110,00 Kč 133,10 Kč 

133,00 Kč 160,93 Kč 

25,00 Kč 30,25 Kč 

230,00 Kč 278,30 Kč 

55,00 Kč 66,55 Kč 

255,00 Kč 308,55 Kč 

65,00 Kč 78,65 Kč 

350,00 Kč 423,50 Kč 

89,00 Kč 107,69 Kč 

350,00 Kč 423,50 Kč 

11,00 Kč 13,31 Kč 

459,00 Kč 555,39 Kč 

140,00 Kč 169,40 Kč 

419,00 Kč 506,99 Kč 

140,00 Kč 169,40 Kč 

490,00 Kč 592,90 Kč 

160,00 Kč 193,60 Kč 

str. 5 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu I 790, 708 52 Ostrava 

TRODAT 4929 

štoček 4929 

TRODAT 5200 

štoček 5200 

TRODAT 5203 

štoček 5203 

TRODAT 5204 

štoček 5204 

TRODAT 5206 

štoček 5206 

TRODAT 5207 

štoček 5207 

TRODAT 5208 

štoček 5208 

TRODAT 5211 

štoček 5211 

TRODAT 5212 

štoček 5212 

TRODAT 5440 

štoček 5440 

TRODAT 5460 

štoček 5460 

TRODAT 4810 

REINER 798 

Permanentky 300g 4/1 

Vizitky 1/1 

Vizitky 4/0 

Vizitky 4/4 

Samolepky 8x8 cm 

Samolepky AS odpady 

Hologram 

polštářek 6/4638 

polštářek 6/4910 

polštářek 6/4911 

polštářek 6/4912 

polštářek 6/4913 

polštářek 6/4914 

polštářek 6/4915 

polštářek 6/4916 

polštářek 6/4917 

polštářek 6/4918 

polštářek 6/4921 

polštářek 6/4922 

459,00 Kč 

150,00 Kč 

455,00 Kč 

89,00 Kč 

555,00 Kč 

95,00 Kč 

583,00 Kč 

105,00 Kč 

594,54 Kč 

110,00 Kč 

699,00 Kč 

110,00 Kč 

869,00 Kč 

150,00 Kč 

1049,00 Kč 

237,00 Kč 

198,00 Kč 

263,00 Kč 

735,00 Kč 

99,00 Kč 

870,00 Kč 

130,00 Kč 

81,00 Kč 

6 228,00 Kč 

5,00 Kč 

2,78 Kč 

2,50 Kč 

3,50 Kč 

0,40 Kč 

1,85 Kč 

9,66 Kč 

72,90 Kč 

39,54 Kč 

39,54 Kč 

45,90 Kč 

55,80 Kč 

72,00 Kč 

72,90 Kč 

67,50 Kč 

67,50 Kč 

67,50 Kč 

44,10 Kč 

47,70 Kč 

ev. číslo kupujícího: 003/OVZ/21/005-K 
č. VZ: 

555,39 Kč 

181,50 Kč 

550,55 Kč 

107,69 Kč 

671,55 Kč 

114,95 Kč 

705,43 Kč 

127,05 Kč 

719,39 Kč 

133,10 Kč 

845,79 Kč 

133,10 Kč 

1051,49 Kč 

181,50 Kč 

1 269,29 Kč 

286,77 Kč 

239,58 Kč 

318,23 Kč 

889,35 Kč 

119,79 Kč 

1 052,70 Kč 

157,30 Kč 

98,01 Kč 

7 535,88 Kč 

6,05 Kč 

3,36 Kč 

3,03 Kč 

4,24 Kč 

0,48 Kč 

2,24 Kč 

11,69 Kč 

88,21 Kč 

47,84 Kč 

47,84 Kč 

55,54 Kč 

67,52 Kč 

87,12 Kč 

88,21 Kč 

81,68 Kč 

81,68 Kč 

81,68 Kč 

53,36 Kč 

57,72 Kč 

str. 6 



C. Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

polštářek 6/4923 57,60 Kč 

polštářek 6/4924 76,50 Kč 

polštářek 6/4925 88,50 Kč 

polštářek 6/4926 87,30 Kč 

polštářek 6/4927 79,20 Kč 

polštářek 6/4928 79,20 Kč 

polštářek 6/4929 75,60 Kč 

polštářek 6/50 49,50 Kč 

polštářek 6/53 52,20 Kč 

polštářek 6/56 65,20 Kč 

polštářek 6/57 77,40 Kč 

polštářek 6/58 108,90 Kč 

polštářek 6/511 114,00 Kč 

polštářek 6/512 125,00 Kč 

polštářek 6/53 52,20 Kč 

polštářek 6/56 65,20 Kč 

CELKEM 24 283,73 Kč 

ev. číslo kupujícího: 003/OVZ/21/005-K 
č. VZ: 

69,70 Kč 

92,57 Kč 

107,09 Kč 

105,63 Kč 

95,83 Kč 

95,83 Kč 

91,48 Kč 

59,90 Kč 

63,16 Kč 

78,89 Kč 

93,65 Kč 

131,77 Kč 

137,94 Kč 

151,25 Kč 

63,16 Kč 

78,89 Kč 

29 383,31 Kč 

str. 1 




